
 COMUNE di POLIZZI GENEROSA
P r o v i n c i a  d i  P a l e r m o

Via Garibaldi, 13     C. A. P. 90028      Tel. 0921. 551611   -    Fax 688205

ESTRATTO DELL'ORDINANZA N. 100 del 02/11/2015

IL RESPONSABILE DELLA  III AREA TECNICA

Premesso che con autorizzazione Prot. n. 12304 del 02/11/2015 – Pratica n. 11890
Anno 2015, il Sig. __________ è stato autorizzato all’occupazione del suolo pubblico di
mq. 10,20 presso l’immobile di sua proprietà sito in Via Domenico Pagano n. 3, per
lavori di manutenzione straordinaria del fabbricato e, pertanto, per la collocazione del
relativo ponteggio;

RITENUTO necessario interdire al traffico veicolare la Via Domenico Pagano, per tutto il
tratto,  in quanto con la collocazione del  ponteggio non possono transitate veicoli,  a
causa della ristrettezza della carreggiata;

VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada;

VISTI gli artt. 51 e 54 del D. Lgs. n. 267/2000;

PROPONE

l'emissione di  ordinanza per la chiusura al traffico veicolare della Via Domenico
Pagano,  per  giorni  35  e,  comunque,  sino allo  smontaggio  del  ponteggio,  con
decorrenza dal 02/11/2015.

VISTO  il parere espresso dal Servizio Polizia Municipale:

S E R V I Z I O   D I   P O L I Z I A   M U N I C I P A L E 
 
VISTI gli articoli n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada;
VISTO l’art. 38, 2° comma, della Legge n. 142/1990;
SI ESPRIME PARERE FAVOREVOLE ALL’EMISSIONE DELLA SOPRA CITATA
ORDINANZA.

Polizzi Generosa, lì 02/11/15
       Il Responsabile dell'Ufficio P.M.
       F.to Isp. Capo Gioacchino Lavanco

Il Proponente
    F.to Ing. Mario Zafarana



IL SINDACO 

VISTA la proposta del Responsabile della III Area;

CONSIDERATO che  il  presente  provvedimento  viene  adottato  nell’interesse  della
pubblica incolumità e della disciplina della circolazione;

VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ;
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

L'ADOZIONE DEI SEGUENTI PROVVEDIMENTI
dal  giorno  02/11/2015  e  per  35  giorni  e,  comunque,  sino  allo  smontaggio  del
ponteggio, la chiusura al traffico veicolare della Via Domenico Pagano.
 
                                                               D I S P O N E

Notificare  il  presente  provvedimento  al  Sig.  ________,  il  quale  è  obbligato
dell'apposizione della relativa segnaletica (segnale verticale di “Divieto di transito” e del
segnale  verticale  “Lavori  in  corso”),  della  necessaria  transennatura  e  successiva
rimozione.

Si trasmetta copia della presente ordinanza:
1) Al Responsabile dell'Area Terza, per gli adempimenti consequenziali;
2) Al Comando Stazione Carabinieri di Polizzi Generosa, per conoscenza e quanto

di competenza;
3) Alla Polizia Municipale, per l'esecuzione e la vigilanza.

 
I contravventori incorreranno nelle sanzioni di legge.

Dalla Residenza Municipale,  02/11/2015                               

                      
             IL SINDACO 
(F.to Geom. Giuseppe Lo Verde)

  
                       


	COMUNE di POLIZZI GENEROSA
	Provincia di Palermo
	Via Garibaldi, 13 C. A. P. 90028 Tel. 0921. 551611 - Fax 688205
	S E R V I Z I O D I P O L I Z I A M U N I C I P A L E

	IL SINDACO
	D I S P O N E



